. ，

檔號

保存期FIt

e〉 財團法人中租青年展望基金會 函

線

地 址:台北市內湖區瑞光路362號2樓

聯 絡人:黨孟軒

聯絡電話: (02)8752-6388轉75910

電子信箱: MengHsuanYeh@chailease.com.tw

受文者:高雄醫學大學

發文日期:中華民國113年2月16日

發文字號:(113)和基字第20240216089號

速別:

密等及保密期限:

附件:如文

主音:有關本會受理一一二年度第二學期「中租愛心社團」贊助申請乙案，

請 查照。

訂

說明:

一 、 本會為鼓勵各大專院校服務性社團發揮愛心、關懷社會，並服務偏遠地

區國小學童，特設「中租愛心社團贊助辦法J '歡迎貴校推薦相關社團

踴躍提出申請。

二、 本案截止申請日期為113年4月15日(一) ，相關辦法公告詳見本會網站

http://www.chailease.org.tw/u又C ClubOl.asP'或參閱附件1。
- 、 通過書面初審之入選社團將派代表，由本會補助車馬費，參與113年5

月26日(日)(暫定)舉辦之「中租愛心社團評選暨交流會J '詳閱附件2。

四、 評選相關辦法及活動時間將擇期於本會官網公告，另函文至各校獲選手土

團通知。

五、 有關本案聯繫事宜，歡迎電洽主辦單位:財團法人中租青年展望基金會

Tel: 02-8752-6388轉分機75910蔡先生。

正本:全國大專院校
副本:財團法人中租青年展望基金會

全事長率為情拳
.

.

r
JL